Ürün Adı Ürün Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

ORS 633205 ALTERNATÖR RULMANI
(D0836LOH) MAN; MERCEDES
BENZ;VOLVO;RENAULT KAMYON (17*62*21)

ORS 633205
2N2-

SC03B02LLVAXC
M/L696

DG1762212RMZ
UJ4S02CM

SC03A76LVAX

0 10 Ad 465,00 TRY HARİÇ 4.650,00 TRY

TOPLAM 0 10 465,00 TRY 4650.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.650,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.